Cena a platobné podmienky 

1. Celková cena za splnenie predmetu dohody je stanovená dohodou účastníkov dohody 
v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 118 270 
eur bez DPH, DPH 23 %, t.j. 27 202,10 eur, spolu s DPH vo výške 145 472,10 eur (slovom: 
jednostoštyridsaťpäťtisíc štyristosedemdesiatdva eur a desať centov) v predpokladanom 
objeme služieb poskytovaných podľa tejto dohody 2950 človekohodín; kalkulácia celkovej 
ceny jednotlivých služieb (položkovitý rozpis) tvorí prílohu č. 2 tejto dohody.  

2. Účastníci dohody sa dohodli, že jedna (1) človekohodina predstavuje 60 minút.